
Technické služby 
Opava 

Technické služby Opava a. s. 2057/71 746 01 OPAVA 
Zapsána v Obchodnlm rejstflku vedeném u Krajského soudu v spis. zn. oddll B, vložka 11565 

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKU ASFALTOVÝCH 

sjednané pro dodávku a prodej asfaltových typu AC 8 obrus 50ll0, AC 11 obrus 50ll0 a AC 11 
+ obrus 50/70 ve smyslu ustanovení § 2079 a následujících zákona 89/2012 Sb., 
zákoník, ve níže uvedeného dne, a roku smluvními 
stranami: 

Prodávající: SILNICE MORAVA, s.r.o. se sídlem Armády 1112127a, 794 01 Krnov 
zapsána u OR u Krajského soudu v odd. C, vložka 9631 
zastoupena: Ing. Robertem Suchánkem, jednatelem a 

prokuristou 
25357352 CZ25357352 

Bankovní spojení: a.s. ú:  
k jednání ve smluvních: Lukáš prokurista 

   

Kupující: Technické služby Opava a. s. se sídlem 2057/71, 746 01 Opava 
zapsána u OR Krajského soudu v oddíl B, vložka 11565 
zastoupena: Ing. Janem Hazuchou, 

64618188 CZ64618188 
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.,Opava, ú:  

k jednání ve smluvních: 
  

k jednání ve technických: 
 

I. 
a rámcové smlouvy 

1. Tato rámcová smlouva upravuje postupy, práva a povinnosti smluvních stran dodávce a prodeji 
asfaltových Dodávka asfaltových typu AC 8 obrus 50/70, AC 11 obrus 50/70 
a AC 11 + obrus 50/70 z obalovny Neplachovice (dále jen zboží) v odpovídající EN 
13108-21 .Asfaltové - Specifikace pro materiály - 21: výroby u výrobce1" a 
závazek odebrat objednané zboží a za odebrané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu ve 
sjednaném terminu. Tato rámcová smlouva platí v plném rozsahu, pokud nedojde k odchylné 

mezi stranami smlouvy. 

2. Rámcová smlouva je s dodavateli a uzavírání smluv (objednávek) bude 
postupováno ve smyslu § 135 ZZ.VZ s obnovením 

3. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou že jsou 
mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 

a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné 
pro realizaci za dohodnuté maximální ceny stanovené v rámcové a to 

ve na jim prokázanou kvalifikaci pro zakázky 

1 Tato evropská nonna platí pro kontrolu asfaltových u kterých jsou známy jednotlivé stavební materiály a jejich výsledné 
složení, a zkoušky typu prokázaly všech požadavkO na složení a vlastností podle požadavkO EN 13108-1 
až -7 



li. 
Dodací podmínky 

1. Dodávka a prodej zboží se mezi prodávajícím a kupujícím na smlouvy -
objednávky. Objednávky budou kupujícím prodávajícímu e-mailem, 
telefonicky, Po s prodávajícím je možné zboží odebírat i mimo pravidelnou 
pracovní dobu. 

2. Doba dodávky zboží bude formou v množství podle kupujícího 
a množství prodávajícího v závislosti na obalovny. 

3. Doprava zboží není rámcové smlouvy. 

4. Místo a dodání: 

5. Prodej zboží (asfaltovou doloží prodávající prohlášením o vlastnostech. 

6. Zboží (asfaltová bude podle receptur akreditovanými 
v souladu s normami a platnou legislativou, což bude na vyžádání kupujícím doloženo 
prodávajícím a kontrolní zkouškou. 

7. Každá dodávka zboží bude doložena vážním listem. 

8. Kupující se zavazuje neprodávat odebírané zboží dalším osobám. 

9. Prodávající se zavazuje prokázání vady zboží poskytnout kupujícímu do jednoho 
týdne ode dne prokázání vady zboží: 

- bezplatnou novou dodávku zboží 
- uhradit náklady na vadného zboží 
- poskytnout kupujícímu slevu z kupní ceny. 

10. V vzniku škody kupujícímu z dodávky vadného zboží bude postupováno podle ustanovení 
§ 2939 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník, ve 

11. Prodávající poskytuje záruku na dodanou jako polotovar, je správném uložení 
a zpracování stanovena na 24 

Ill. 
Cena 

1. Cena za dodávku zboží je stanovena nabídkou prodávajícího, jako zakázky 
06/2025/101 nebo smlouvou - objednávkou, jako smluvní cena bez DPH a k datu 

podpisu smlouvy: 

Druh asfaltové 
AC 8 obrus 50f70 
AC 11 obrus 50f70 
AC 11 + obrus 50f70 

bez DPH 
2 090,00 
1 790,00 
1 840,00 

DPH 
2 528,90 
2 165,90 
2 226,40 

2. Prodávající si vyhrazuje právo na úpravu cen v závislosti na cen vstupních 
Prodávající je povinen kupujícímu doložit 1 týden ceny zvýšení vstupních 
cen. 

3. Jestliže kupující nebude souhlasit v trvání rámcové smlouvy se zvýšenou cenou za dodávku 
a prodej zboží, vzniká kupujícímu právo k odstoupeni od této rámcové smlouvy. V takovém 
se rámcová smlouva ruší dnem, kdy projev o odstoupení je druhé smluvní 

2 



IV. 
Platební podmínky 

1. Kupující uhradí za dodané zboží kupní cenu bankovním na prodávajícího 
na vystavené faktury prodávajícím s uvedením data splatnosti. Splatnost faktury 
je po obou smlouvy 30 od data vystavení dokladu. Kupní cena 
je uhrazena kupujícím dnem jejího na prodávajícího. 

2. Kupující si vyhrazuje právo prodloužit splatnost v 
až na 90 bez možnosti z prodlení a jakýchkoliv dalších sankcí 
ze strany prodávajícího. 

3. Dojde-li ze strany kupujícího k prodlení s úhradou faktury, vzniká prodávajícímu právo na úhradu 
z prodlení, a to ve výši 0,03% z dlužné za každý den prodlení. 

4. strany se dohodly na fakturaci po každé dodávce zboží a to 1 krát 
podle odebraného množství zboží. 

5. V prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je prodávající odmítnout další 
požadavek kupujícího na dodávku zboží a to po dobu, dokud nebude dlužná ze strany 
kupujícího uhrazena. V opakovaného prodlení s platbou faktury ze strany kupujícího 
v dohodnutém termínu, si prodávající vyhrazuje právo omezit dodávku zboží kupujícímu, 
odstoupení z této rámcové smlouvy. 

6. Odstoupení je písemné formy odstoupení kupujícímu. V takovém 
nedojde ze strany prodávajícího k porušení této rámcové smlouvy, ani k prodlení s 
a kupujícímu nevznikne nárok na z prodlení, nebo jiných škod 
prodávajícímu. 

7. Dojde-li ze strany prodávajícího k prodlení s dodávkou zboží kupujícímu na dodané 
objednávky do 12 hodin od dodání objednávky), vzniká kupujícímu právo na úhradu 
smluvní pokuty a to v 5.000,- za každý den prodlení. Prodávající neodpovídá za prodlení 
s dodávkou zboží vyšší mocí a to je: živelná pohroma a požár. Smluvní pokuty, 
sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé 

v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 

8. Smluvní strany se mohou dohodnout na doby dodávky zboží. je nutno 
sjednat e-mailem šest hodin dojednanou dobou dodávky zboží. 

9. Kupující prohlašuje, že se nenachází v ani trvalé platební neschopnosti 
a prohlašuje, že mu nejsou známy žádné které by bránily v této rámcové smlouvy. 
Tímto prohlášením a jeho nedodržením si je kupující možného jednání 
skutkové podstaty trestného podvodu. 

1 O. Kupující se zavazuje bezezbytku uhradit závazky prodávajícímu a platbách 
jiného Kupující je povinen zhodnotit objednávku zboží u prodávajícího tak, 
aby byl schopen ji a bezezbytku uhradit. 

v. 
Doba trvání rámcové smlouvy a jejich zrušení 

1. Tato rámcová smlouvy se sjednává ode dne 1.4.2025, a to na dobu do 31.12.2025 s možností 
písemné je a po jejím druhé 
smluvní nezaniká žádné ze smluvních stran právo na náhradu škody a vyrovnání 
veškerých a pohledávek. 

2. Smluvní strany jsou odstoupit od této rámcové smlouvy v podstatného porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou. V takovém se rámcová smlouva ruší dnem, 
kdy projev o odstoupení je druhé smluvní 

3 



VI. 
ustanoveni 

1. Tuto rámcovou smlouvu lze nebo zrušit pouze smluvním ujednáním, podepsaným 
zástupci obou smluvních stran. 

2. Pokud nebylo v této rámcové smlouvy ujednáno jinak, se právní z nf vyplývající 
a vznikající zákoníkem. 

3. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po 1 vyhotoveních. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je dle zákona o registru 
smluv, nikoli - bude v registru smluv, a to v celém rozsahu. Obsahuje-li informace 

metadata, které se dle zákona o registru smluv nebo které mají mohou 
být smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla jako celek 

takových informací a metadat (osobních apod.). této smlouvy v registru 
smluv zajistí bez odkladu po jejím Technické služby Opava a. s. Nezajistí-li 
však této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Technické služby Opava a. s. 

do 15 od jejího je povinna do 30 od 
této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana smlouvu 
se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o 
smlouvy také druhé smluvní 

4 




